

Výkaz výměr

| | | | |
|---------------|---|-----------------|-------------------|
| Název stavby: | Česká Lípa - N Centrum - navýšení ubytovací kapacity stávající ubytovny centrum "N", | Objednatel: | |
| Druh stavby: | | Projektant: | Ing. Filip Křákal |
| Lokalita: | Svojsíkova stezka, Česká Lípa | Zhotovitel: | |
| Zpracoval: | Jiří Bárta | Zpracováno dne: | 04.06.2020 |

| Č | Objekt | Kód | Zkrácený popis / Varianta | MJ | Množství | Potřebné množství |
|--|--------|--------------|---|-----|----------------------------|-------------------|
| 31 Zdi podpěrné a volné | | | | | | |
| 1 | | 317941121RT2 | Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 (1,14*8)*8,1)/1000 <i>RTS komentář: V položkách je mimo vlastního osazení zakalkulována i dodávka ocelových válcovaných nosníků profilu I č.10 včetně ztratného ve výši 8%, které kryje náklady na prořez (zbytkový odpad) a náklady na řezání příslušných délek.</i> | t | 0,07 0,07 | 0,00 |
| 61 Úprava povrchů vnitřní | | | | | | |
| 2 | | 615481111R00 | Potažení válc.nosníků rabic.pletivem a postřik MC (8*1,14*0,12)*3 | m2 | 3,28 3,28 | 0,00 |
| 3 | | 612474410RT4 | Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk 15,072 <i>RTS komentář: Položka obsahuje nátěr podkladu spojovacím můstkem a štukovou omítku tl. 5 mm. Ruční provedení.</i> | m2 | 15,07 15,07 | 0,00 |
| 64 Výplně otvorů | | | | | | |
| 4 | | 642940014RAA | Dveře jednokřídlové 80/197, zárubeň ocelová RR renovační, práh 8 | kus | 8,00 8,00 | 0,00 |
| 711 Izolace proti vodě | | | | | | |
| 5 | | 711404101R00 | Výztužná stěrka s armovací tkaninou 16*(1,2*2,3) -16*(0,9*2,02) <i>RTS komentář: Rozmíchání stěrkové směsi s vodou a rozetření na již očištěný a spádově vyrovnaný podklad.</i> | m2 | 15,07 44,16 -29,09 | 0,00 |
| 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) | | | | | | |
| 6 | | 767646510R00 | Montáž dveří protipožárních jednokřídlových 2 | kus | 2,00 2,00 | 0,00 |
| 7 | | 767640116RAA | Dveře protipožární jednokřídlové 80 x 197 cm 2 | kus | 2,00 2,00 | 0,00 |
| 8 | | 767649191R00 | Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického včetně dodávky 1 | kus | 1,00 1,00 | 0,00 |
| 784 Malby | | | | | | |
| 9 | | 784195212R00 | Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x 16*(4,7*3) -16*0,9*2,02 <i>RTS komentář: Otěruvzdorný tekutý malířský vnitřní nátěr s výbornou kryvostí a bělostí. Ředí se vodou 0,5 - 0,75 l čisté vody na 1 kg barvy. Bez vyspravení sádrou a bez penetrace.</i> | m2 | 196,51 225,60 -29,09 | 0,00 |
| 10 | | 784111101R00 | Penetrace podkladu nátěrem V1307 1 x 196,512 <i>RTS komentář: Akrylátový základní nátěr na savé podklady.</i> | m2 | 196,51 196,51 | 0,00 |
| 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách | | | | | | |
| 11 | | 953941312R00 | Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu 3 | kus | 3,00 3,00 | 0,00 |

| | |
|----|---|
| 12 | RTS komentář: Položka neobsahuje dodávku držáku hasicího přístroje (držák je součástí hasicího přístroje). 44984114 Přístroj hasicí práškový 21A - dodávka kus 3,00 0,00 3 3,00 |
| | RTS komentář: Práškový hasicí přístroj P6Te určení: hašení požárů tř. ABC provozní schopnost: od -20° do + 60°C hasicí látka: FUREX ABC 40 výtlačný prostředek: dusík (N) nebo suchý vzduch obj.č. 449 324 1004 minimální dostřik: 4m min.doba činnosti: 12s hmotnost nápně: 6kg hmotnost přístroje: 10,6 kg rozměry: výška/pr. nádoby 470/150 mm |
| | 96 Bourání konstrukcí |
| 13 | 968071125R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2 kus 2,00 0,00 2 2,00 |
| | RTS komentář: Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení křídel určených k likvidaci. |
| 14 | 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 3,23 0,00 0,8*2,02 1,62 0,8*2,02 1,62 |
| | RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvěšení dveřních křídel. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 968 06-11.. nebo 07-11.. Vyvěšení křídel. |
| | 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce |
| 15 | 970251150R00 Řezání železobetonu hl. řezu 120 mm m 52,16 0,00 8*(2,01+2,01) řezání otvorů 32,16 řezání pro překlady 0,00 8*(0,1+0,1+1,15+1,15) 20,00 |
| 16 | 971052621R00 Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 4 m2, tl. 12 cm m2 15,39 0,00 8*(0,9*2,01) 14,47 8*(0,1*1,15) 0,92 |
| | RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. |
| 17 | OP001 Výdřeva pro uchycení stropní konstrukce dle PD kus 1,00 0,00 1 1,00 výdřeva nebo stojky pro zajištění stropní konstrukce při bourání dle PD 0,00 |
| | S Přesuny sutí |
| 18 | 979011211R00 Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením t 3,70 0,00 RTS komentář: Položka je určena pro dopravu sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad základním podlažím. Svislá doprava sutí ze základního podlaží se neoceňuje. Základním podlažím je zpravidla přízemí. |
| 19 | 979087311R00 Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m t 3,70 0,00 |
| 20 | 979087391R00 Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m t 11,11 0,00 3,70255*3 11,11 |
| 21 | 979081111RT2 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,70 0,00 |
| 22 | 979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 103,67 0,00 3,70255*28 103,67 počítáno se 4 cesty na přistavení kontejneru 0,00 |
| 23 | 979990103R00 Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm t 3,70 0,00 RTS komentář: Položka je určena pro suť o velikosti kusu do 30x30 cm (technologický materiál určený k recyklaci). |
| 24 | 979990162R00 Poplatek za skládku sutí - dřevo+sklo t 0,10 0,00 0,1 0,10 RTS komentář: Okna, dveře atd. |

Poznámka: